
C:\Users\pc\Desktop\DECRETO CHIUSURA PRE FESTIVI 2020 2021.docx  
 
 Pagina 1 
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984/509928 
E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  

Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.edu.it 

                           
                               ALL’USR PER LA CALABRIA  

                            direzione.calabria@istruzione.it 

                               ALL’U.S.P. - A.T.P. COSENZA 

         usp.cs@istruzione.it  

                                         ISTITUZIONI SCOLASTICHE PROVINCIA DI COSENZA 

                      comprensivi.cs@istruzione.it 

                   superiori.cs@istruzione.it 

            Al   SIG. SINDACO Comune di S.AGATA di ESARO  

ufficioprotocollo.santagatadiesaro@pec.it 

Al   SIG. SINDACO Comune di MALVITO 

protocollo@comune.malvito.cs.it 

                                                    AL PERSONALE DOCENTE  E   ATA – SEDE   

                                                                  ALL’ALBO/AGLI ATTI  DELL’ISTITUTO  

                                                                                                                                                   AL SITO WEB 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche e chiusura Uffici Amministrativi giornate   prefestive e mesi di  

                     luglio/agosto a.s. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 25 del D. L.vo 165/2001;  

VISTO l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007 confermato dal CCNL 2018; 

VISTA la delibera del Commissario Straordinario del  20/10/2020;  

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria per l’a.s. 2020/2021; 

SENTITO il Personale ATA; 

 

DECRETA  
la chiusura degli Uffici nei giorni di sospensione delle attività didattica nei seguenti giorni: 

 Lunedì 2  novembre 2020 -  Commemorazione dei defunti 

 Lunedì 7 dicembre 2020 - Vigilia Immacolata 

 Giovedì  24 e  31  dicembre 2020   - Vigilia Natale e Capodanno 

 Sabato 2 gennaio 2021 -  Interfestivo 

 Martedì 5 gennaio 2021-  Vigilia Epifania 

 Sabato 3 aprile 2021 - Vigilia Pasqua 

 Sabato   3 – 10 -  17 – 24 – 31   -  Luglio 2021 

 Sabato   7 – 14 – 21 -28   - Agosto 2021 

 

Il personale in servizio è tenuto ai recuperi delle ore di servizio non prestate mediante prestazione di lavoro 

straordinario o concessione di festività soppresse e/o ferie.                                                             

                                                                                                          
                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                              Dott.ssa Antonietta Converso 
                                                                               firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
          

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO

Prot. 0003222/U del 21/10/2020 09:57:49
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/
mailto:direzione.calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:comprensivi.cs@istruzione.it
mailto:superiori.cs@istruzione.it
mailto:ufficioprotocollo.santagatadiesaro@pec.it

